КОМИССИЯ

Администрации муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

по противодействию коррупции

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по противодействию коррупции
от 15.09.2015 г. № 3
г. Звенигово
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

глава Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
В.Е. Геронтьев

Присутствовали:
С.И. Ермолаев

Н.Н. Федорова

И.К. Давыдова

Г.А. Нигомедзянова

М.В. Федорова

Н.В. Лабутина

Л.А. Михайлова

Л.Н. Скудина

А.С. Иванков

Е.Г. Белова

Секретарь комиссии: Ю.А. Чемекова
I. О реализации мероприятий в области организации межведомственного электронного взаимодействия государственных органов и органов местного самоуправления, в том числе по оказанию муниципальных услуг
(Белова Е.Г., Иванков А.С.)
1. Принять к сведению информацию о реализации мероприятий в области организации межведомственного электронного взаимодействия государственных органов и органов местного самоуправления, в том числе по оказанию муниципальных услуг.
2. Должностным лицам, предоставляющим муниципальные услуги, продолжить работу по взаимодействию с федеральными органами исполнительной власти, республиканскими органами исполнительной власти и органов местного самоуправления по вопросам обмена документами и информацией, в том числе в электронной форме, при предоставлении государственных и муниципальных услуг.
Глава Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»,

председатель комиссии Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»

по противодействию коррупции

В.Е. Геронтьев

Секретарь комиссии Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»

по противодействию коррупции                                                                          Ю.А. Чемекова